
Lurøy FrP

Valget er ditt
-Vi skal gjøre vårt
beste for deg i Lurøy

- mer frihet
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Lurøy kommune 
-en plass for
ung og gammel

Lurøy FrP

Det er viktig at ungdommen vil 
bosette seg i kommunen. Lurøy FrP 
ønsker å opprette et 
Heimfløttarstipend for ungdom 
som vil utdanne seg for å jobbe i
Lurøy. 

Oppvekst - Lurøy FrP vil:
-ha helårsåpne barnehager/SFO i
alle kretser der behovet er tilstede.
-redusere foreldrebetaling i
barnehage/SFO
-ha fokus på god kvalitet og
tilstrekkelig bemanning innenfor
skolen og i kommunens
utdanningstilbud.
-ha lengre åpningstid i kommunens
svømmebasseng.
-ha større utbredelse i bruk av
digitale læreverk i skolen. Det er
viktig å utnytte den driftsfordelen
og kvaliteten som digitale læreverk
gir i skolen.
-ha større fokus på folkehelse i
skolen. Vi ønsker et sunt læremiljø
for alle elever.
-åpne for muligheten der den
enkelte skole får matpenger pr elev

som fritt kan disponeres til enten 
skolelunsj eller andre matordninger 
for elevene.

Kultur
Lurøy FrP vil opprette et 
aktivitetsfond for ungdom som kan 
brukes til arrangementer eller 
reisestøtte.
Lurøy FrP ønsker et aktivt kulturliv 
og trivselsskapende aktiviteter. Vi 
vil ha sterkere fokus på nye 
aktiviteter. 

Næring - Lurøy FrP ønsker:
-at det etableres en bygderute
som dekker hele kommunen. Vi
behøver fungerende pendler- 
muligheter mellom alle kretser.
- å satse på rekruttering av unge i
næring, dette spesielt innen fiskeri.
- å legge til rette for nærings-
utvikling i hele kommunen, både til
lands og til vanns. Tilgjengelige
næringsarealer og riktig regulering
av tilgjengelige områder er noe
kommunen må sørge for å ha på
plass i alle kretser.

For å trygge våre innbyggere og å skape gode muligheter 
for både BOlyst og BLIlyst, er det viktig at vi leverer gode 
tjenester til befolkningen i alle aldersgrupper.
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Leve hele livet.
-Lurøy kommune tar
vare på deg.

Lurøy FrP

Demografien gjør at vi får en 
større andel av eldre fremover. Det 
er viktig at vi er rigget for å ivareta 
våre innbyggere i alle livsfaser og 
stadier.

Helse/omsorg - Lurøy FrP vil:
-ha kortest mulig avstand fra
hjemsted til institusjonsplass.
-ha tilstrekkelig kapasitet i
omsorgstjenesten i alle kretser.
-at det ved lokalisering av
eldreboliger forsøkes å legge disse
sentralt i samfunnet. Det bør
avsettes attraktive områder i
kommunedelplaner for slike formål
slik at man får en naturlig
samhandling med lokalsamfunnet.
-ha fokus på rusforebyggende
arbeide og forebyggende arbeide
innenfor mental helse, med fokus
på risikoutsatt ungdom.
-styrke psykologtjenesten slik at
de kan levere flere behandlings-
timer.  Vi ønsker også å styrke
tjenesten med fokus på aktive tiltak
og økte ressurser for ungdom.

-ha en desentralisert eldreomsorg
med innhold i hverdagen og god
kvalitet på tjenesten.
-redusere deltidsstillinger, og øke
heltidsstillinger. Dette samtidig som
ansatte får riktig stillingsprosent
slik at vi klarer å beholde og sikre
bemanningen.
-videreføre dagens ordning i
forhold til legestillinger.
-jobbe for gode betingelser og
stabilitet i legestillninger slik at vi
klarer å beholde leger i faste
stillinger og rekruttere nye i de
stillinger som blir ledige.
-se på muligheter for utvidet bruk
av fjernkonsultasjon/telemedisin.
Dette også innenfor psykiatrien
(BUP/VOP).
-ha en fungerende digital
plattform for kommunikasjon
mellom bruker og legetjenesten.
-fortsatt støtte en sykehusmodell
med to likeverdige sykehus som gir
kortest mulig reisetid for alle
kommunens inbyggere.

Vi i Fremskrittspartiet vil at norske helse- og 
omsorgstjenester skal ha høy kvalitet preget av omsorg. 
Du skal få den hjelpen du trenger uten å måtte stå i kø. Vi 
jobber også for en varm, trygg og verdig eldreomsorg.



NEI til Eiendomsskatt! 
4 promille er riktig ille.
Det å eie egen bolig eller eiendom er IKKE et argument for 
ekstra beskatning. Eiendomsskatten tar ikke hensyn til 
verken innntekt eller betalingsevne, og er således usosial.
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Bolig - Lurøy FrP ønsker
-en aktiv boligpolitikk. Offensiv
satsning på boligbygging etter
behov i alle kretser. Det er
avgjørende at det finnes boliger å
tilby folk som velger å flytte til og
ta seg jobb i Lurøy
-at kommunen aktivt bidrar til
boligbygging ved frikjøp av tomter

og etablering av byggefelt/
borettslag, 
-at kommunen skal være en
pådriver for å få etablert flere
gjennomgangsboliger, gjerne i
samarbeid med private.
-en oppmykning av regelverket og
en større lokal styring i forbindelse
med bebyggelse i strandsonen.
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Samferdsel 
-det som skal skape en
fungerende kommune

Lurøy FrP

Ekspeditører, mulighet for 
godstransport og ventefasiliter 
skal være en selvfølge på alle 
anløpssteder i Lurøy. Slik 
situasjonen har vært på dette 
området i det siste er helt 
uakseptabelt og ikke noe som kan 
fortsette.

Samferdsel - Lurøy FrP vil:
-jobbe for en styrking av dagens
kommunikasjonstilbud og fortsette
kampen for et tilbud som er
tilpasset befolkningens behov når
det gjelder transport av både
personer og gods. Vi ønsker en
bred involvering av kommunens
innbyggere i forbindelse med
utarbeiding av nye hurtigbåt- og
fergeruter.
-tilrettelegge for en større grad av
pendling internt i kommunen.
Det må finnes fungerende
pendlermuligheter mellom alle
kretser. Dette er et tilbud som må
være varig for at bruken skal
kunne etablere seg. Så lenge det er

gratis å reise med ferge så må 
prisen for andre pendler-
muligheter være overkommelig.
-at ferge er en del av veien og skal
fortsatt være gratis. Det må
samtidig finnes løsninger som
ivaretar lokalbefolkningen og lokalt
næringsliv, enten via tilstrekkelig
kapasitet eller prioritet.
-kraftig redusere pris på hurtigbåt
for folk og gods.
-veiforholdene på Lurøy innland og
også innover mot Mo i Rana må
være tilpasset den bruken som er.
Dette innebærer en kraftig opp-
rustning fra Røytvika mot Tonnes
samt en løsning for Bustneslia.
-hente inn vedlikeholdsetterslep på
veier i Lurøy. Vi ønsker å bruke
tilgjengelige midler for å redusere
dette etterslepet.
-fortsette å jobbe for KVU
(konseptvalgutredning) for å
kartlegge hvilke muligheter som
finnes for veiforbindelse/redusert
fergestrekning Lovund-Slenest-
Onøy-Stokkvågen.

Hos oss i Fremskrittspartiet står samferdsel høyt på 
prioriteringslista, enten det er nasjonalt, regionalt eller 
lokalt. Dette er noe alle våre representanter brenner og 
slåss for, slik er situasjonen så absolutt også i Lurøy FrP.
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Administrasjon
-Lurøy en effektiv
sparringspartner

Lurøy FrP

Lurøy kommune er blant landets 
best drevne kommuner. Dette skal 
vi fortsette med. Det betyr ikke at 
det ikke er rom for forbedringer. 
Hva man måles på og hva 
innbyggerne synes behøver ikke 
alltid å være det samme. 

Kommuneadministrasjon
Lurøy FrP vil:
-ha en Politisk styrt kommune.
-fryse kommunale avgifter på
dagens nivå for å bidra til å dempe
effekten av inflasjonen.
-effektivisere kommune-
administrasjonen i Lurøy ved bruk
av digitale hjelpemidler og
systemer som hjelper på
saksbehandlingstid, slik at inn-
byggerne får rett svar til rett tid.
-arbeide for at kommunen får et
omdømme som gjør det attraktivt å
ville bo og jobbe i Lurøy og enklere
å få ansatte i Lurøy kommune
innenfor alle etater.

-at Lurøy fortsatt skal bestå som
egen kommune. Vi ønsker å styrke
samarbeidet med våre nabo-
kommuner. Vi vil styrke de
ressurser og tjenester som kan
tilbys til andre kommuner.
-øke Enøk satsningen for å
redusere driftskostnader.
-fjerne eiendomsskatten for bolig/
eiendom.
-ha en økonomistyring i kommunen
som prioriterer tjenesteytingen for
kommunens innbyggere fremfor
driftsoverskudd og langsiktig
sparing.
-opprette en fordelingsnøkkel for
benyttelse av frie midler som
eksempelvis Havbruksfondet.
-sette av penger til kloakkfond for
utbedring av kloakk i de kretser
som ikke tilfredsstiller dagens
standard. Disse kostnadene skal
holdes utenfor kommunale avgifter
og selvkostprinsippet.

Navet i Lurøy kommune er kommuneadministrasjonen. Her 
er det viktig at vi har besatt de stillingene vi trenger og at 
vi får kontinuitet i tjenestene.
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Lurøy FrP

Ordførerkandidat Asle Lyngøy.
Daglig leder fra Lovund.

2. Kandidat Torgeir Nordås.
Bonde og ekspeditør fra Onøy.

De siste 4 årene har disse to sittet 
som faste medlemmer av 
kommunestyret. De har vært aktive 
i prosessene som har pågått og 
påvirket i de sakene hvor de har 
hatt mulighet. Man kommer i andre 
rekke når man sitter i opposisjon, 
men vi mener absolutt at vi har 
vært med på å påvirke de vedtak 
som har blitt fattet og vi har også 
uttrykt våre meninger og stemt i 
mot der hvor vi har vært uenige.

Lurøy FrP satte i begynnelsen av 
perioden fokus på å få igangsatt en 
KVU med tanke på komme i gang 
med bedre løsninger for 
samferdsel i Lurøy, dette med blant 
annet veiforbindelse mellom 
enkelte deler av kommunen hvor 
det er fergesamband i dag. Dette 
var noe  de fleste parter var enige 

i, men som ingen klarte å løfte 
videre. Vi vil fortsatt jobbe for å få 
dette realisert.

Våre Listekandidater:
1. Asle Lyngøy
2. Torgeir Nordås
3. Line Therese Nilsen
4. Kristoffer Martinussen
5. Tom Rune Sørvik Jakobsen
6. Daniel Kristoffer Johansen
7. Stian Thomassen
8. Terje Hagen
9. Leander Jacobsen

10. Renee Beate Martinussen
11. W illy Thomassen

Våre kandidater er klare for å 
være din representant i Lurøy 
kommunestyre. Vi skal tale din sak 
og sørge for ar Lurøy er en trygg 
og attraktiv kommune å bo i.



Frihet
for
enkelt-
mennesket

Karl Johans gate 25, 0159 Oslo • Tlf.: 23 13 54 00 • frp@frp.no

www.frp.no • facebook.com/fremskrittspartiet
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